
01 -  ACTIVIDADES CENTRALES 124,025.00 0.00 0.00 0.00 334,750.00 0.00 0.00955,600.00 0.00 955,600.00

00 - Sin Subprograma 124,025.00 0.00 0.00 0.00 334,750.00 0.00 0.00955,600.00 0.00 955,600.00

000 - Sin Proyecto 124,025.00 0.00 0.00 0.00 334,750.00 0.00 0.00955,600.00 0.00 955,600.00

001 -  Corporacion 
Municipal 

86,625.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - Sin Obra 86,625.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 86,625.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 432,000.00 0.00 432,000.00 86,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00

002 -  Alcaldia municipal 21,400.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00299,600.00 0.00 299,600.00

000 - Sin Obra 21,400.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00299,600.00 0.00 299,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

299,600.00 0.00 299,600.00 21,400.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 256,800.00 0.00 256,800.00 21,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,400.00 0.00 21,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,400.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,400.00 0.00 21,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  Secretario 
Municipal 

16,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - Sin Obra 16,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 98,750.00 0.00 0.00 0.00 1,905,709.04 0.00 0.002,287,638.60 757,296.36 3,044,934.96

00 - Sin Subprograma 98,750.00 0.00 0.00 0.00 1,905,709.04 0.00 0.002,287,638.60 757,296.36 3,044,934.96

000 - Sin Proyecto 98,750.00 0.00 0.00 0.00 1,905,709.04 0.00 0.002,287,638.60 757,296.36 3,044,934.96

001 -  TESORERIA 72,150.00 0.00 0.00 0.00 1,772,709.04 0.00 0.001,915,238.60 757,296.36 2,672,534.96

000 - Sin Obra 72,150.00 0.00 0.00 0.00 1,772,709.04 0.00 0.001,915,238.60 757,296.36 2,672,534.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,003,245.00 345,000.00 1,348,245.00 47,500.00 0.00 0.00 0.00 811,674.17 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 22,800.00 0.00 22,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 362,400.00 0.00 362,400.00 32,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 32,100.00 0.00 32,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,100.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,100.00 0.00 32,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,729.17 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 10,000.00 345,000.00 355,000.00 15,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,600.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 518,845.00 0.00 518,845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518,845.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 350,000.00 850,000.00 15,150.00 0.00 0.00 0.00 676,847.03 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00
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23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,620.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,346.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 60,000.00 350,000.00 410,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,940.75 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.28 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,050.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 150,000.00 0.00 150,000.00 3,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,190.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

161,993.60 62,296.36 224,289.96 0.00 0.00 0.00 0.00 150,555.84 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 57,296.36 107,296.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,777.41 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,378.10 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

17,993.60 0.00 17,993.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,993.60 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 4,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,865.16 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,220.00 0.00 0.00

35930 11-001-01 10 1 Productos Químicos 
de Uso Personal

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,595.57 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00 4,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,465.74 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,160.26 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 133,632.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

250,000.00 0.00 250,000.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,632.00 0.00 0.00

002 -  Presupuesto y 
Contabilidad 

9,600.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00134,400.00 0.00 134,400.00

000 - Sin Obra 9,600.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00134,400.00 0.00 134,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

134,400.00 0.00 134,400.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,200.00 0.00 115,200.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,600.00 0.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,600.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,600.00 0.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  Administracion 
Tributaria 

8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 -  Catastro 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 -  UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL 

17,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

00 - Sin Subprograma 17,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - Sin Proyecto 17,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

001 -  Director Municipal 
de justicia 

8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 -  Unidad de medio 
ambiente 

8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES MUNICIPALES

8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

00 - Sin Subprograma 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Proyecto 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

001 - Oficina de la Mujer 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00
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000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

8,300.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00275,400.00 0.00 275,400.00

00 - Sin Subprograma 8,300.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00275,400.00 0.00 275,400.00

000 - Sin Proyecto 8,300.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00275,400.00 0.00 275,400.00

001 - Agua y 
Alcantarillado

6,100.00 0.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.0085,400.00 0.00 85,400.00

000 - Sin Obra 6,100.00 0.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.0085,400.00 0.00 85,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,400.00 0.00 85,400.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 73,200.00 0.00 73,200.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,100.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,100.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Tren de Aseo 2,200.00 0.00 0.00 0.00 150,500.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

000 - Sin Obra 2,200.00 0.00 0.00 0.00 150,500.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,200.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 112,300.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

140,000.00 0.00 140,000.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,300.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 150,160.00 0.00 0.00 0.00 5,044,227.13 0.00 0.006,128,877.20 3,114,113.63 9,242,990.83

01 - Servicios basicos 0.00 0.00 0.00 0.00 2,198,775.00 0.00 0.002,250,000.00 300,000.00 2,550,000.00

001 - Perforacion de pozo 
para sistema de agua 
potable de comunidad de 
Terremotos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Perforacion de pozo 
para sistema de agua 
potable de 
comunidad de 
Terremotos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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002 - Mejoramiento del 
sistema de agua potable, 
Casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 248,775.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento del 
sistema de agua 
potable, Casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 248,775.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 248,775.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,775.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,775.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 170 
metros lineales de 
alcantarilla de drenaje 
de aguas de quebrada 
del Bariio el Calvario 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construccion de 
170 metros lineales 
de alcantarilla de 
drenaje de aguas de 
quebrada del Bariio el 
Calvario 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de red de 
distribucion del sistema 
de agua de Aldea Las 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construccion de 
red de 
distribucion del 
sistema de agua 
de Aldea Las 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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005 - Estudio del proyecto 
de alcantarillado de 
Aguas negras del Casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Estudio del 
proyecto de 
alcantarillado de 
Aguas negras del 
Casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - Construccion de fosa 
septica y sanitarios en el 
parque municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
fosa septica y 
sanitarios en el 
parque municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento del 
sistema de agua potable 
de la comunidad de La 
Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - Mejoramiento del 
sistema de agua 
potable de la 
comunidad de La 
Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - Educacion 39,000.00 0.00 0.00 0.00 543,198.27 0.00 0.001,620,000.00 1,399,520.92 3,019,520.92

000 - Sin Proyecto 39,000.00 0.00 0.00 0.00 123,198.27 0.00 0.001,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00

001 - Subsidios a 
educacion

39,000.00 0.00 0.00 0.00 123,198.27 0.00 0.001,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00
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000 - Sin Obra 39,000.00 0.00 0.00 0.00 123,198.27 0.00 0.001,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 123,198.27 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,198.27 0.00 0.00

001 -   Mejoramiento de 
edificio de Kinder de 
aldea Las Delicias 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 -   Mejoramiento de 
edificio de Kinder de 
aldea Las Delicias 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

002 -  Construccion de una 
cosina en el Kinder de la 
comunidad de la Arada 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 -  Construccion de 
una cosina en el 
Kinder de la 
comunidad de la 
Arada 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Contrapartida 
municipal en la 
remodelacion de la 
escuela urbana Francisco 
Morazan.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Contrapartida 
municipal en la 
remodelacion de la 
escuela urbana 
Francisco Morazan.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de un 
aula de clases doble 
(multiusos) en la escuela 
Jose Cecilio del Valle, Las 
Delicias.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,985.73 799,985.73

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,985.73 799,985.73

001 - Construcción de 
un aula de clases 
doble (multiusos) 
en la escuela Jose 
Cecilio del Valle, 
Las Delicias.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,985.73 799,985.73

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 799,985.73 799,985.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 799,985.73 799,985.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construcción de un 
aula de clases doble 
(multiusos) en la escuela 
Dr. Marco Aurelio Soto, 
La Garita.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,535.19 799,535.19

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,535.19 799,535.19

001 - Construcción de 
un aula de clases 
doble (multiusos) 
en la escuela Dr. 
Marco Aurelio 
Soto, La Garita.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 799,535.19 799,535.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 799,535.19 799,535.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 799,535.19 799,535.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Salud y medio ambiente 5,160.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00445,000.00 200,000.00 645,000.00

000 - Sin Proyecto 5,160.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00445,000.00 200,000.00 645,000.00

001 - Subsidios a salud y 
medio ambiente

5,160.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00445,000.00 200,000.00 645,000.00

000 - Sin Obra 5,160.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00445,000.00 200,000.00 645,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

445,000.00 200,000.00 645,000.00 5,160.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

445,000.00 200,000.00 645,000.00 5,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,240.25 0.00 0.00

04 - Niñez y juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios para la 
atención a la niñez y 
juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

05 - Atencion a la mujer 2,500.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00766,109.65 189,324.09 955,433.74

000 - Sin Proyecto 2,500.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00766,109.65 189,324.09 955,433.74

001 - Subsidios Para La 
Atención A La Mujer

2,500.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00766,109.65 189,324.09 955,433.74

000 - Sin Obra 2,500.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00766,109.65 189,324.09 955,433.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

766,109.65 189,324.09 955,433.74 2,500.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

766,109.65 189,324.09 955,433.74 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 692,527.44 0.00 0.00

06 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
viviendas de familias de 
escasos recursos 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
viviendas de familias 
de escasos recursos 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

07 - Red Vial 103,500.00 0.00 0.00 0.00 1,278,486.17 0.00 0.00747,767.55 1,025,268.62 1,773,036.17
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001 - Aporte para 
construccion de 250 
metros lineales de 
cuneta, bordillo e 
instalacion de 1 
alcantarilla en la cuesta 
del Chirino, Caserio La 
Arada

0.00 0.00 0.00 0.00 96,300.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Aporte para 
construccion de 250 
metros lineales de 
cuneta, bordillo e 
instalacion de 1 
alcantarilla en la 
cuesta del Chirino, 
Caserio La Arada

0.00 0.00 0.00 0.00 96,300.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 96,300.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,300.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,300.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento  de 
carretera que conduce  
de la escuela de El 
Tablon hasta la escuela 
de El Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 447,767.55 0.00 0.00447,767.55 0.00 447,767.55

001 - Mejoramiento  de 
carretera que 
conduce  de la 
escuela de El Tablon 
hasta la escuela de El 
Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 447,767.55 0.00 0.00447,767.55 0.00 447,767.55

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 447,767.55 0.00 0.00447,767.55 0.00 447,767.55

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

447,767.55 0.00 447,767.55 0.00 0.00 0.00 0.00 447,767.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

447,767.55 0.00 447,767.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 447,767.55 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de calle 
urbana con acceso al rio 
Goascoran

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
calle urbana con 
acceso al rio 
Goascoran

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JM.PADILLA

10:21 a.m.
Pagina: 10 de 24
Hora  :
Emisión:  09/09/2020

CARIDAD, VALLE

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/8/2020 al 31/8/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 09/09/2020 09/09/2020al2020al

09/09/2020 10:21:43 a.m. 10



000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
carretera que conduce de 
El Tablón jurisdicción del 
municipio de Aramecina 
hasta el caserío Los 
Vinos

103,500.00 0.00 0.00 0.00 4,418.62 0.00 0.000.00 325,268.62 325,268.62

001 - Mejoramiento de 
carretera que 
conduce de El Tablón 
jurisdicción del 
municipio de 
Aramecina hasta el 
caserío Los Vinos

103,500.00 0.00 0.00 0.00 4,418.62 0.00 0.000.00 325,268.62 325,268.62

000 - Sin Obra 103,500.00 0.00 0.00 0.00 4,418.62 0.00 0.000.00 325,268.62 325,268.62

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 325,268.62 325,268.62 103,500.00 0.00 0.00 0.00 4,418.62 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 325,268.62 325,268.62 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,418.62 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
carretera del desvío Los 
Vinos hasta comunidad 
de San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

001 - Mejoramiento de 
carretera del desvío 
Los Vinos hasta 
comunidad de San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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006 - Mejoramiento de 
carretera que conduce de 
la escuela de San 
Antonio hasta el caserío 
de Pinos Ralos y 
carretera que conduce 
del campo de futbol de 
San Antonio hasta 
jurisdicción con 
Municipio de Curaren

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - Mejoramiento de 
carretera que 
conduce de la escuela 
de San Antonio hasta 
el caserío de Pinos 
Ralos y carretera que 
conduce del campo de 
futbol de San Antonio 
hasta jurisdicción con 
Municipio de Curaren

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 39,954.00 0.00 0.00 0.00 770,147.81 0.00 0.003,064,438.60 1,014,296.36 4,078,734.96

01 - Seguridad Ciudadana 13,785.00 0.00 0.00 0.00 179,015.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 13,785.00 0.00 0.00 0.00 179,015.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 300,000.00

001 - Subsidios a 
seguridad Ciudadana 

13,785.00 0.00 0.00 0.00 119,015.00 0.00 0.00440,000.00 200,000.00 240,000.00

000 - Sin Obra 13,785.00 0.00 0.00 0.00 119,015.00 0.00 0.00440,000.00 200,000.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

440,000.00 200,000.00 240,000.00 13,785.00 0.00 0.00 0.00 119,015.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

440,000.00 200,000.00 240,000.00 13,785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,015.00 0.00 0.00

002 - Compra de armas 
para uso de la policia 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

46200 11-001-01 20 2 Equipo de Seguridad 
(Policía)

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00
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02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 364,275.81 0.00 0.00200,000.00 166,275.81 366,275.81

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 106,979.45 0.00 0.00200,000.00 91,020.55 108,979.45

001 - Subsidios a 
Deportes

0.00 0.00 0.00 0.00 106,979.45 0.00 0.00200,000.00 91,020.55 108,979.45

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 106,979.45 0.00 0.00200,000.00 91,020.55 108,979.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 91,020.55 108,979.45 0.00 0.00 0.00 0.00 106,979.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 91,020.55 108,979.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,979.45 0.00 0.00

001 - Conformación de 
cancha de futbol de la 
comunidad de La Arada.

0.00 0.00 0.00 0.00 257,296.36 0.00 0.000.00 257,296.36 257,296.36

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 257,296.36 0.00 0.000.00 257,296.36 257,296.36

001 - Conformación 
de cancha de 
futbol de la 
comunidad de La 
Arada.

0.00 0.00 0.00 0.00 257,296.36 0.00 0.000.00 257,296.36 257,296.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 257,296.36 257,296.36 0.00 0.00 0.00 0.00 257,296.36 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 257,296.36 257,296.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,296.36 0.00 0.00

03 - Cultura 13,600.00 0.00 0.00 0.00 190,151.24 0.00 0.001,600,000.00 16,096.67 1,583,903.33

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00300,000.00 179,500.00 120,500.00

001 - Subsidios a Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00300,000.00 179,500.00 120,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00300,000.00 179,500.00 120,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 179,500.00 120,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 179,500.00 120,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
portico principal en la 
entrada al parque 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 20,500.00 179,500.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 20,500.00 179,500.00

001 - Construccion de 
portico principal 
en la entrada al 
parque municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 20,500.00 179,500.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 20,500.00 179,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 20,500.00 179,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Aporte para 
construccion de ermita 
de comunidad de El 
Espino

13,600.00 0.00 0.00 0.00 72,151.24 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 13,600.00 0.00 0.00 0.00 72,151.24 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Aporte para 
construccion de 
ermita de 
comunidad de El 
Espino

13,600.00 0.00 0.00 0.00 72,151.24 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 13,600.00 0.00 0.00 0.00 72,151.24 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 13,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,151.24 0.00 0.00

003 - Construccion de calle 
Peatonal con cocreto 
estampado , ubicdo 
frentre al Anfiteatro 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 183,903.33 1,083,903.33

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 183,903.33 1,083,903.33

001 - Construccion de 
calle Peatonal con 
cocreto 
estampado , 
ubicdo frentre al 
Anfiteatro 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 183,903.33 1,083,903.33

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 183,903.33 1,083,903.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 183,903.33 1,083,903.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Participacion Ciudadana 12,569.00 0.00 0.00 0.00 36,705.76 0.00 0.00364,438.60 557,000.00 921,438.60

000 - Sin Proyecto 12,569.00 0.00 0.00 0.00 36,705.76 0.00 0.00364,438.60 557,000.00 921,438.60

001 - Subsidios para 
promover la 
participacion 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 26,261.60 0.00 0.00364,438.60 160,000.00 204,438.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,261.60 0.00 0.00364,438.60 160,000.00 204,438.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

364,438.60 160,000.00 204,438.60 0.00 0.00 0.00 0.00 26,261.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

364,438.60 160,000.00 204,438.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,261.60 0.00 0.00
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002 - Programa 
Presidencial 
Honduras Solidaria 
Covid-19

12,569.00 0.00 0.00 0.00 10,444.16 0.00 0.000.00 717,000.00 717,000.00

000 - Sin Obra 12,569.00 0.00 0.00 0.00 10,444.16 0.00 0.000.00 717,000.00 717,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 717,000.00 717,000.00 12,569.00 0.00 0.00 0.00 10,444.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 717,000.00 717,000.00 12,569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,444.16 0.00 0.00

05 - Preservacion del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 507,117.22 907,117.22

001 - Mejoramiento del Atrio 
de Edificio  de la Iglesia 
Catolica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 507,117.22 907,117.22

001 - Mejoramiento del 
Atrio de Edificio  de la 
Iglesia Catolica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 507,117.22 907,117.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 507,117.22 907,117.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 507,117.22 907,117.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 507,117.22 907,117.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Reconstrucción de 
edificio municipal de 
oficinas administrativas 
primera etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reconstrucción de 
edificio municipal de 
oficinas 
administrativas 
primera etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 907,513.47 0.00 0.001,532,219.30 678,648.17 2,210,867.47

01 - Actividades Productivas 
para el desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 907,513.47 0.00 0.001,532,219.30 678,648.17 2,210,867.47

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00
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001 - Subsidios para el 
fortalecimiento de 
cajas rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 0.00 0.00200,000.00 300,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 300,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 296.00 0.00 0.00

001 - Mejoramineto de 
carretera que conduce de 
Caridad Centro al Caserio 
Los Vinos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 3,500.00 103,500.00

001 - Mejoramineto de 
carretera que 
conduce de Caridad 
Centro al Caserio Los 
Vinos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 3,500.00 103,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 3,500.00 103,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 3,500.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 3,500.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mejoramineto de 
carretera que conduce  
de la comunidad de la 
Cañada al caserio 
Chaguite

0.00 0.00 0.00 0.00 128,719.30 0.00 0.00132,219.30 3,500.00 128,719.30

001 - Mejoramineto de 
carretera que 
conduce  de la 
comunidad de la 
Cañada al caserio 
Chaguite

0.00 0.00 0.00 0.00 128,719.30 0.00 0.00132,219.30 3,500.00 128,719.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,719.30 0.00 0.00132,219.30 3,500.00 128,719.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

132,219.30 3,500.00 128,719.30 0.00 0.00 0.00 0.00 128,719.30 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

132,219.30 3,500.00 128,719.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,719.30 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de la 
carretera que conduce  
de la Escuela de San 
Antonio hasta la 
Comunidad  Honable 2

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Mejoramiento de la 
carretera que 
conduce  de la 
Escuela de San 
Antonio hasta la 
Comunidad  Honable 
2

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
carretera que  de 
Terremotos a comunidad 
Las delicias 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 107,000.00 207,000.00

001 - Mejoramiento de 
carretera que  de 
Terremotos a 
comunidad Las 
delicias 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 107,000.00 207,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 107,000.00 207,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 107,000.00 207,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 107,000.00 207,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de  
carretera que conduce  
de las Delicias hasta el 
Rincon La Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 63,925.00 263,925.00

001 - Mejoramiento de  
carretera que 
conduce  de las 
Delicias hasta el 
Rincon La Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 63,925.00 263,925.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 63,925.00 263,925.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 63,925.00 263,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 63,925.00 263,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - Mejoramiento de la 
carretera de las Delicias 
hasta el caserio del 
Boqueron y el Hueco

0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00200,000.00 29,225.00 170,775.00

001 - Mejoramiento de la 
carretera de las 
Delicias hasta el 
caserio del Boqueron 
y el Hueco

0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00200,000.00 29,225.00 170,775.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00200,000.00 29,225.00 170,775.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 29,225.00 170,775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 29,225.00 170,775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de calle 
de acceso al Rio 
Goascoran sector El 
Escarbadero

0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00200,000.00 141,700.00 58,300.00

001 - Mejoramiento de 
calle de acceso al Rio 
Goascoran sector El 
Escarbadero

0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00200,000.00 141,700.00 58,300.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00200,000.00 141,700.00 58,300.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 141,700.00 58,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 141,700.00 58,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00

008 - Instalacion alcantarilla 
en carretera que conduce 
al caserio El Rincon la 
Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Instalacion 
alcantarilla en 
carretera que 
conduce al caserio El 
Rincon la Garita

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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009 - Contrapartida para la 
construcción de caja 
Puente en la quebrada 
del Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 258,648.17 0.00 0.000.00 258,648.17 258,648.17

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 258,648.17 0.00 0.000.00 258,648.17 258,648.17

001 - Contrapartida 
para la 
construcción de 
caja Puente en la 
quebrada del 
Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 258,648.17 0.00 0.000.00 258,648.17 258,648.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 258,648.17 258,648.17 0.00 0.00 0.00 0.00 258,648.17 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 258,648.17 258,648.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,648.17 0.00 0.00

010 - Construccion de muros 
en predios a la orilla del 
rio sector el escarbadero.

0.00 0.00 0.00 0.00 61,500.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 61,500.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

001 - Construccion de 
muros en predios 
a la orilla del rio 
sector el 
escarbadero.

0.00 0.00 0.00 0.00 61,500.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,500.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO LOCAL 0.00 0.00 0.00 0.00 416,266.00 0.00 0.00416,266.00 0.00 416,266.00

00 - Fortalecimiento Local 0.00 0.00 0.00 0.00 416,266.00 0.00 0.00416,266.00 0.00 416,266.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 416,266.00 0.00 0.00416,266.00 0.00 416,266.00

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00153,222.00 0.00 153,222.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00153,222.00 0.00 153,222.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,222.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

153,222.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,222.00 0.00 0.00
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002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( amhon )

0.00 0.00 0.00 0.00 23,044.00 0.00 0.0023,044.00 0.00 23,044.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,044.00 0.00 0.0023,044.00 0.00 23,044.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

23,044.00 0.00 23,044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,044.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

23,044.00 0.00 23,044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,044.00 0.00 0.00

003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
MAFRON )

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 23,495.00 0.00 0.00 0.00 4,205,254.21 0.00 0.001,552,753.30 2,866,285.58 4,419,038.88

01 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 1,146,285.58 0.00 0.00280,000.00 866,285.58 1,146,285.58

001 - Instalacion de 
alcantarilla en la 
comunidad La Cañada y 
Caserio el Chaguite

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Instalacion de 
alcantarilla en la 
comunidad La Cañada 
y Caserio el Chaguite

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Apertura  de la 
carretera de acceso a 
comunidad de Las 
Trancas

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Apertura  de la 
carretera de acceso a 
comunidad de Las 
Trancas

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Instalacion de 
Alcantarilla en la 
comunidad de San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Instalacion de 
Alcantarilla en la 
comunidad de San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - Estampado de 250 
metros de calle principal 
de acceso al municipio 
de Caridad.

0.00 0.00 0.00 0.00 866,285.58 0.00 0.000.00 866,285.58 866,285.58

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 866,285.58 0.00 0.000.00 866,285.58 866,285.58

001 - Estampado de 
250 metros de 
calle principal de 
acceso al 
municipio de 
Caridad.

0.00 0.00 0.00 0.00 866,285.58 0.00 0.000.00 866,285.58 866,285.58

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 866,285.58 866,285.58 0.00 0.00 0.00 0.00 866,285.58 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 866,285.58 866,285.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 866,285.58 0.00 0.00

02 - Electrificacion 0.00 0.00 0.00 0.00 182,731.30 0.00 0.00182,731.30 0.00 182,731.30

001 - Aporte construccion  
de alumbrado publico de  
Aldea San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Aporte 
construccion  de 
alumbrado 
publico de  Aldea 
San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Aporte construccion  
de alumbrado publico de  
Caserio de Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Aporte 
construccion  de 
alumbrado 
publico de  
Caserio de 
Hondable 1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte construccion  
de alumbrado publico de  
Caserio de Hondable 2

0.00 0.00 0.00 0.00 82,731.30 0.00 0.0082,731.30 0.00 82,731.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 82,731.30 0.00 0.0082,731.30 0.00 82,731.30

001 - Aporte 
construccion  de 
alumbrado 
publico de  
Caserio de 
Hondable 2

0.00 0.00 0.00 0.00 82,731.30 0.00 0.0082,731.30 0.00 82,731.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

82,731.30 0.00 82,731.30 0.00 0.00 0.00 0.00 82,731.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

82,731.30 0.00 82,731.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,731.30 0.00 0.00

03 - Edificacion de bienes  
municipales

23,495.00 0.00 0.00 0.00 2,876,237.33 0.00 0.001,090,022.00 2,000,000.00 3,090,022.00

000 - Sin Proyecto 23,495.00 0.00 0.00 0.00 876,237.33 0.00 0.001,090,022.00 0.00 1,090,022.00

001 - Compra de un 
camion para la 
recoleccion de la 
basura.

0.00 0.00 0.00 0.00 755,677.00 0.00 0.00755,677.00 0.00 755,677.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 755,677.00 0.00 0.00755,677.00 0.00 755,677.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

755,677.00 0.00 755,677.00 0.00 0.00 0.00 0.00 755,677.00 0.00 0.00

42350 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Auxiliar

653,222.00 0.00 653,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 653,222.00 0.00 0.00

42350 15-013-01 20 1 Equipo de Transporte 
Auxiliar

102,455.00 0.00 102,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,455.00 0.00 0.00

003 - Levantamiento 
Ctastral de bienes 
inmuebles Urbanos y 
Rurales del Municipio

15,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - Sin Obra 15,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

270,000.00 0.00 270,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 5 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

270,000.00 0.00 270,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

004 -  Equipos para 
computacion  

0.00 0.00 0.00 0.00 6,285.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,285.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,285.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,285.00 0.00 0.00

005 -  Equipos varios de 
oficina 

8,495.00 0.00 0.00 0.00 24,275.33 0.00 0.0039,345.00 0.00 39,345.00

000 - Sin Obra 8,495.00 0.00 0.00 0.00 24,275.33 0.00 0.0039,345.00 0.00 39,345.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

39,345.00 0.00 39,345.00 8,495.00 0.00 0.00 0.00 24,275.33 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

39,345.00 0.00 39,345.00 8,495.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,275.33 0.00 0.00

001 - Construcción de área 
recreativa denominada 
paseo el rió sector El 
Escarbadero.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

001 - Construcción de 
área recreativa 
denominada 
paseo el rió sector 
El Escarbadero.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00
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16,570,193.00 8,430,640.10 25,000,833.10 470,184.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,892,367.66 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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